Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 65/2021/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes dos anexos
01, 02 e 03 referentes aos anos de 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 e 2020 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de
Maio de 2004. Registrada. Publicada  Cumpra-se. Cuiabá, MT, 27 de janeiro de 2021

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
65/2021/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO 2018 ANO 2019 ANO 2020

ADALBERTO JORGE DE OLIVEIRA 73256 INVESTIGADOR 10,00

ADEMILSON DE MORAES 44016 INVESTIGADOR 9,31

ADILSON CORTEZ DA SILVA 207993 INVESTIGADOR 10.00

AERTON ANDRE SOARES MELO 203471 INVESTIGADOR 10,00

ANACLETO NUNES MIRANDA 16529 INVESTIGADOR 10,00

ANDERSON ROBERTO RICAS SILVA 97452 INVESTIGADOR 9,97

ANDREA CRISTINE OLIVEIRA COSTA GUIRRA 136624 INVESTIGADOR 10,00

AUGUSTO MARIO CAXITO AMARAL 136942 INVESTIGADOR 9,96 9,73

BRENDO CARLOS FERREIRA LOPES 137191 INVESTIGADOR 10,00

CANTIDIO RODRIGUES MARCONDES 203661 INVESTIGADOR 10,00

CAROLINE INFANTINO DA SILVA 137175 INVESTIGADOR 10,00

CLAUDINOR MESSIAS RODRIGUES 92942 INVESTIGADOR 9,69

CLEITON PEREIRA DE SOUZA 92146 INVESTIGADOR 10,00

DANILO CEZAR DE SOUZA DIAS 203468 INVESTIGADOR 9,88

DARLI LUCIANO DA SILVA 234352 INVESTIGADOR 10.00 10.00

DEBORAH AGUIAR CASTILHO 97456 INVESTIGADOR 9,93

DORIVAL GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR 101672 INVESTIGADOR 9,92

DURCINEIA XAVIER DA SILVA 59861 INVESTIGADOR 9,46

EDINALDO JESUS DO NASCIMENTO 97510 INVESTIGADOR 9,90 9,69

EDNAN SOARES NERY DE OLIVEIRA 203971 INVESTIGADOR 9,86 9,86 9,91

EDSON PEREIRA LIZ 97512 INVESTIGADOR 9,66

EDWANIA SILVA RAMOS 137180 INVESTIGADOR 10,00 10,00

ELIAS MOREIRA DA SILVA 203815 INVESTIGADOR 9,94 9,95 9,95

ELIZADELIA ALVARENGA COUTINHO 92208 INVESTIGADOR 10,00

EMERSON CAMOLESI GOMES 97469 INVESTIGADOR 10,00

EMIVALDO MIRANDA DE AMORIM 44068 INVESTIGADOR 10,00

ERIKA CRISTINA SILVA 203359 INVESTIGADOR 10,00

EVAIR RODRIGUES DOS SANTOS 94956 INVESTIGADOR 10,00

EVANIA MARTINS DA SILVA 234336 ESCRIVÃO 10,00 10,00

EVERTON KUMBIER 108295 INVESTIGADOR 10,00

FABIANA BEHM KRELING 259713 ESCRIVÃO 10,00

FABIANE DE SOUSA MELO 126466 ESCRIVÃO 10,00

FABIANE REWEL BEZERRA 110169 INVESTIGADOR 5,52 8,29

FATIMA APARECIDA DA SILVA 55389 ESCRIVÃO 9,96

FAUSTO JIULIANO MOURA 203913 INVESTIGADOR 9,93 9,94 9,94

FLAVIO HENRIQUE DA SILVA BARDI 268267 INVESTIGADOR 10,00 10,00

FRANCIEL DA CONCEICAO CAMPOS 203212 INVESTIGADOR 9,81

FRANCISCO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 97372 INVESTIGADOR 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3043541

GEILA MARIA DA SILVA BRAZ 75975 INVESTIGADOR 10,00

GILNEI ZANELLA NOVACHINSKI 203644 INVESTIGADOR 9,83

ISAIAS BATISTA SANTOS 203564 INVESTIGADOR 9,83

ITAMAR TOCANTINS DE MORAES 97342 INVESTIGADOR 10,00 10,00

JACQUELINE PARENTE NOGUEIRA MINEIRO 136300 INVESTIGADOR 9,96 10,00

JAIME DA SILVA 95856 INVESTIGADOR 10,00

JEAN ADRIANO MEIRA TEIXEIRA 85000 INVESTIGADOR 10,00 10,00

JESUINO DIAS CORREA 97346 INVESTIGADOR 10,00 10,00

JOCINEY LEMES DO NASCIMENTO 108297 INVESTIGADOR APROVADO

JOEL CUSTODIO DA SILVA 136302 INVESTIGADOR 9,57

JOSE ANTONIO DA SILVA AQUINO 97363 INVESTIGADOR 10,00

JOSE VAZ DE MEDEIROS NETO 137208 INVESTIGADOR 10,00

JULIO DOS SANTOS MILHOMEM 259764 INVESTIGADOR 10,00

JUNIOR SILVA DE ANUNCIACAO 97416 INVESTIGADOR 9,98

JUSCELINO TADEU SANT ANA 136307 INVESTIGADOR 10,00 10,00

KALMAX WANTOIL SANTOS 203470 INVESTIGADOR 10,00

LAURA MARIA GUIMARAES DANTAS 97417 INVESTIGADOR 10,00

LEONEIDE BERNARDINO DE SANTANA ALVES 136941 INVESTIGADOR 9,98

LEZIHEL NUNES DA SILVA 97418 INVESTIGADOR 10,00 10,00

LINDOMAR BERNARDINO DA SILVA 112350 INVESTIGADOR 10,00

LUCELIO SANTOS BOLOGNEZ 78263 INVESTIGADOR 10,00

LUCILENE APARECIDA GODINHO 203827 INVESTIGADOR 10,00

LUIS CARLOS FELIX VIANA 44333 INVESTIGADOR 9,48

LUZIA APARECIDA ELIAS RODRIGUES 96059 INVESTIGADOR 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3043541

MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO 44046 INVESTIGADOR 10,00 10,00

MARCELO JOSE MONTEIRO DA SILVA 97434 INVESTIGADOR 9,95

MARCIA ALVES DE SIQUEIRA 97345 INVESTIGADOR 9,49

MARCIO MOREIRA DOS SANTOS 95861 INVESTIGADOR 10,00

MARCO ANTONIO MARQUES 122762 INVESTIGADOR 10,00 10.00

MARIANA CAMPOS MENSCH 99994 INVESTIGADOR 10,00

MARILENE TAVARES SANTANA DE OLIVEIRA 97578 INVESTIGADOR 9,54

MAXIMILIANO FERREIRA DA SILVA 97398 INVESTIGADOR 10,00

MONICA CARDOZO MENDONCA CURVO 78292 INVESTIGADOR 10,00

NILTON DO NASCIMENTO JUNIOR 253993 ESCRIVÃO 9,98 9,98 9,87

NIEDSON ROCHA FILHO 55073 ESCRIVÃO 9,90 9,90

OSMAR DE OLIVEIRA GAMA 95891 INVESTIGADOR 10,00

ROBERTO FRANCISCO DE SOUZA 97586 INVESTIGADOR 9,75

RUBENS ANTONIO FERREIRA DO CARMO 91812 INVESTIGADOR 9,21

SAUL MIGUEL CATELAN 203357 INVESTIGADOR 9,79

SAULO NOVAES TEIXEIRA LIRA 234364 ESCRIVÃO 9,94

TATIANA ELOA PILGER 95883 ESCRIVÃO 10,00 10,00

ULISSES RUFINO BORGES 44141 INVESTIGADOR 10,00

VALDINEISA JOANA DA SILVA 91078 INVESTIGADOR 10,00

VALERIA SOARES DOS SANTOS 44042 INVESTIGADOR 9,73

VALMIR JOSE DE SOUZA 92218 INVESTIGADOR 10,00

VANTUIR RAMOS DIAS 95864 INVESTIGADOR 10,00

VIVIANE PEREIRA SOUTO DE OLIVEIRA 108771 INVESTIGADOR 10,00

WAGNER DIVINO DE MELO 97378 INVESTIGADOR 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3043541

WILTER DE CASTRO CAXITO 96069 INVESTIGADOR 9,85

ZENILCE NEVES DA SILVA 89438 INVESTIGADOR 9,11

ANEXO 02 DA PORTARIA
65/2021/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO
2015

ANO
2016

ANO
2017

JOSE GREGORIO NETO 83601 TEC.DE DES. ECON.
SOCIAL 8,00 8,00

NIEDSON ROCHA FILHO 55073 ESCRIVÃO 9,99 9,90

SAULO NOVAES TEIXEIRA LIRA 234364 ESCRIVÃO 9,93

ANEXO 03 DA PORTARIA
65/2021/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO
2017

ANO
2018

ANO
2019

CAROLINA BRANDAO MARANHAO 234180 ESCRIVÃO 10,00 10,00 9,33

CLAYTON FARIAS DE BRITO 44051 ESCRIVÃO 10,00 10,00 9,98

DANIELLY CRISTINA D AVILA BARROS 139920 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

EDEVAN DA CRUZ ALMEIDA 104429 ESCRIVÃO 10,00 10,00 9,52

HELENICE GASPARELO 234432 ESCRIVÃO 10,00 10,00 10,00

IRACI ZECZKOSKI 257583 ANALISTA DE DESENV. ECON. E
SOCIAL 10,00 10,00 10,00

JOAO BOSCO DE SIQUEIRA JUNIOR 238474 INVESTIGADOR 9,90 9,90 10,00

JULIANO MARTINS GODOY 140357 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

LEONARDO GITIRANA GONCALVES 234362 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

LUCENE FATIMA LONZYNSKI 136220 ESCRIVÃO 10,00 10,00 10,00

MAGDA MARIA COSTA SOUZA 234356 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

MARCELO APARECIDO DE LIMA 238805 INVESTIGADOR 9,60 10,00 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3043541

MARCOS JOSE DE FREITAS 238823 ESCRIVÃO 10,00 10,00 10,00

MARCOS PAULO FELIX ALVES 234344 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

NELSON DE SOUZA NETO 238744 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

PATRIK JOSE TOSTI 136153 ESCRIVÃO 10,00 10,00 10,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3043541

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3043541

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:16:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial